گذرنامه معتبر ایرانی می توانند رای بدهند.

سفارت ایران در ترکیه در دومین اطلاعیه خود اعلام کرد بر اساس ماده ۱۹قانون انتخابات ریاست جمهوری، ارائه شناسنامه و یا گذرنامه معتبر ایرانی برای شرکت در انتخابات ضروری است.

در این اطلاعیه آمده است که متولدان ۲۴خرداد ۱۳۷۴مطابق با ۱۴ژوئن ۱۹۹۵و یا قبل از آن واجد شرایط جهت رای دادن در این انتخابات هستند./خ

پایان پیام.